

|  | <b>2006</b>     | 2005            |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>Pasivo</b>  |                 |                 |
| Captación tradicional                                |                 |                 |
| Depósitos de exigibilidad inmediata                  | \$27,259        | \$25,140        |
| Depósitos a plazo                                    |                 |                 |
| Público en general                                   | 1,347           | 1,708           |
| Mercado de dinero                                    | 20,362          | 21,335          |
|  | <u>21,709</u>   | <u>23,043</u>   |
|  | <u>48,968</u>   | <u>48,183</u>   |
| Préstamos interbancarios y de otros organismos       |                 |                 |
| De exigibilidad inmediata                            | 1,001           | -               |
| De corto plazo                                       | 770             | 1,246           |
| De largo plazo                                       | 730             | 981             |
|  | <u>2,501</u>    | <u>2,227</u>    |
| Operaciones con valores y derivadas                  |                 |                 |
| Saldos acreedores en operaciones de reporto          | 41              | 54              |
| Operaciones con instrumentos derivados               | 2,748           | 1,281           |
|  | <u>2,789</u>    | <u>1,335</u>    |
| Otras cuentas por pagar                              |                 |                 |
| Impuesto sobre la renta por pagar                    | 202             | 281             |
| Acreedores diversos y otras cuentas por pagar        | 1,832           | 2,844           |
|  | <u>2,034</u>    | <u>3,125</u>    |
| Impuestos diferidos, neto                            | 449             | 872             |
| Créditos diferidos                                   | 1               | 2               |
|  | <u>56,742</u>   | <u>55,744</u>   |
| <b>Total pasivo</b>                                  |                 |                 |
|  | <b>56,742</b>   | <b>55,744</b>   |
| <b>Compromisos y contingencias</b>                   |                 |                 |
| <b>Capital contable</b>                              |                 |                 |
| Capital contribuido                                  |                 |                 |
| Capital social                                       | 14,860          | 14,860          |
| Capital ganado                                       |                 |                 |
| Reservas de capital                                  | 4,921           | 4,813           |
| Resultados de ejercicios anteriores                  | 14,158          | 14,057          |
| Insuficiencia en la actualización del capital        | (10,083)        | (10,083)        |
| Resultado por tenencia de activos no monetarios:     |                 |                 |
| Por valuación de inversiones permanentes en acciones | 228             | 155             |
| Resultado neto                                       | 92              | 1,077           |
| Interés minoritario                                  | 63              | 41              |
|  | <u>24,239</u>   | <u>24,920</u>   |
| <b>Total capital contable</b>                        |                 |                 |
|  | <b>24,239</b>   | <b>24,920</b>   |
| <b>Total pasivo y capital contable</b>               |                 |                 |
|  | <b>\$80,981</b> | <b>\$80,664</b> |